2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2016 года

№ 220
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе  город Кулебаки  Нижегородской области,

утвержденное решением Совета  депутатов городского округа
 город  Кулебаки от 30.10.2015 года № 26
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,
Совет депутатов  р е ш и л :
1. Внести  в часть 2 статьи 18  Решения  Совета депутатов городского округа  город Кулебаки Нижегородской области от 30 октября 2015 года  № 26  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в городском округе город Кулебаки Нижегородской области» (с изменениями, внесенными решениями Совета  депутатов от 29 апреля 2016 года  № 133, от 30 сентября 2016 года  № 197),  следующие  изменения:
1.1. дополнить пунктом  21  следующего  содержания:
 21) доходы бюджета городского округа по группам, подгруппам и статьям классификации доходов;

1.2. пункт 5) изложить в следующей редакции:
5) распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям  деятельности), группам видов расходов классификации расходов   бюджета;

1.3. дополнить пунктом  51  следующего  содержания:

51) распределение  бюджетных  ассигнований по разделам, подразделам и группам видов расходов классификации расходов бюджета.
2. В части 2 статьи  19  пункт 5, 9 изложить в следующей  редакции:

5) пояснительной  запиской;

9)  данные реестра источников доходов бюджета городского округа;.
3. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 9 части 2 статьи 19 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Кулебаки Нижегородской области.

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета  депутатов городского округа город Кулебаки по бюджетной, финансовой и налоговой  политике.
Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

     С.Б.Борисов